
 
 

Zarządzenie Nr 111/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28 lipca 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz § 8 ust 1 pkt 1 Uchwały nr XLIV/375/22 
Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Burmistrz Lidzbarka postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  33 000 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  79 491 003,42 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        63 215 141,30 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  16 275 862,12 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 33 000 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  91 439 928,68 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          65 277 853,66 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    26 162 075,02 zł.  
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 041 600,00 1 074 600,00

Pozostała działalność 350 760,00 383 760,00

Wpływy z różnych dochodów 350 760,00 383 760,00

79 458 003,42 79 491 003,42Razem: 33 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

75495 33 000,00

0970 33 000,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 111/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28.07.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

33 000,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 830 310,00

Pozostała działalność 360 760,00

Świadczenia społeczne 323 816,00

91 406 928,68

BeSTia Strona 1 z 1

3110 33 000,00 356 816,00

Razem: 33 000,00 91 439 928,68

754 33 000,00 1 863 310,00

75495 33 000,00 393 760,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 111/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


